
取引先各位 
2023 年 3 月吉日 

いわて県北クリーン株式会社 
 

 春期 焼却炉定期整備に伴う搬入調整のお知らせ  
 

平素は、毎度格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 
弊社では、令和 5 年度 春期定期整備を実施するにあたり、【搬入調整期間】を設けさせていただきます。 
また、ゴールデンウィークにおきまして誠に勝手ではございますが、下記の通り休業とさせて頂くことと

なりましたので併せてお知らせいたします。 
ご多忙の折、お取引企業の皆様には大変ご不便をおかけする事となり誠に申し訳ございませんが、何卒ご

理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

－ 記 － 

【搬入調整期間】 

2023 年 4 月 24 日（月） ～  2023 年 5 月 26 日（金） 

＊ 搬入調整期間前後の混雑及び廃棄物の保管状況により、搬入調整期間外にも日程調整をお願いする

場合がございます。 

   （搬入調整期間の社内業務につきましては、通常営業いたします） 

 

 定期整備期間 調整期間 備考 

種類別 5/8-5/22 4/24～5/26  

廃プラスチック類 〇 〇 通常受入 

木くず 〇 〇 通常受入 

紙くず 〇 〇 通常受入 

繊維くず 〇 〇 通常受入 

ガラスくず、コンクリー

トくず及び陶磁器くず 
〇 〇 通常受入 

汚泥 × △ ピット容量により調整 

廃油 × △ 定期整備期間は DM、一斗缶類不可 

廃アルカリ × △ 定期整備期間は DM 一斗缶類不可 

廃酸 × △ 定期整備期間は DM,一斗缶類不可 

動物性残差 × △ ピット容量により調整 

金属くず × △  

燃え殻 × △  

搬入調整が必要な品目：汚泥、廃油、廃酸、廃アルカリ、動植物性残渣、燃え殻 

＊荷姿：㎥タンク、ドラム缶、一斗缶、ペール缶、小型缶類等も含まれます。 

 

 

 

【お問合せ先】 

いわて県北クリーン株式会社  営業管理部 

TEL：0195-42-4085（代表） FAX：0195-42-4550 


